REQUERIMENTO N.º              DE 2019

(Do Sr. Arnaldo Jardim)

Requer a retirada de

assinatura do Projeto de Lei n.º

2.892, de 2011.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do § 4º do art. 102 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura

do Projeto de Lei n.º 2.892, de 2011, que “dispõe sobre aprimoramento das

regras que regem as Parcerias Público Privadas”.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2019.

Deputado ARNALDO JARDIM
Cidadania/SP